ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

EDITAL N° 015/SMA/2014

  O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de suas
atribuições legais, torna público a homologação das inscrições dos candidatos abaixo
para o Processo Seletivo Simplificado visando o provimento de vagas para Operários,
em conformidade com o que lhe faculta o Inciso X do art 58 da Lei Orgânica do
Município, assim como o disposto na Lei Municipal Nº 4.159/2014.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PARA AVALIAÇÃO EM 03 DE ABRIL DE 2014

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO

ADÃO BRUM FERREIRA 032

ADRIANA BELCHIOR PEDROSO 004

ADRIANA FARIAS DE OLIVEIRA 046

ADRIANA ROSA OLIVEIRA 008

ANA PAULA DUARTE DA SILVA 049

ANDRÉ LUIZ BALDEZ DA SILVA 057

ANDRÉ LUIZ COUTO BALDEZ 066

ANTONIO SÉRGIO DIAS RODRIGUES 043

CATIANA GARCIA BALDEZ 055

CLAIR GARCIA DE GARCIA 050

CRISTIAN WINKE MESQUITA 054

DANIEL SILVEIRA ALMEIDA 041

DAVI MORAIS OLIVEIRA JÚNIOR 061

DIEGO DA SILVA ROSA 082

DIONIGLEI VIEIRA BONINI 037

EDUARDO OLIVEIRA DE MEDEIROS 020

ELISANDRO FARIAS PEDROSO 035

ELISON PIQUESGUIL AZAMBUJA 039

ELSON VALENTE DA ROSA FILHO 029

EVA JUREMA DUTRA DA SILVA 048

EVERTON LEAL VAZ 040

FABIANE ROSA DASILVA 071

FÁBIO DE SOUZA MACHADO 068

FABIO VELEDA BATISTA 080

FERNANDO CORREIA DE SOUZA 006

FRANCINE BALDEZ LOPES 010

GÉSSICA CARMARGO DA ROSA 013

GILNEI DOS SANTOS 062

GLAUCO SILVA FARIAS 031

HELENICE PERAÇA BICCA 085

JANAINA BRAGA GOMES 012

      ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PARA AVALIAÇÃO EM 03 DE ABRIL DE 2014

CONTINUAÇÃO

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO

JEFERSON DUARTE GARCIA 079

JERRY ADRIANI SOUZA DUTRA 047

JESUS MOLETE VAZ 081

JOÃO FRANCISCO RODRIGUES DE RODRIGUES 038

JOÃO MARCUS COUTO BALDEZ 067

JONES GLEI SAUCEDO RODRIGUES 084

JORDANA TEIXEIRA PEDROSO 025

JOSÉ ADÃO DUTRA DA SILVA 088

JOSIANO MACHADO MAILAN 026

JOSIMAR DA SILVA ALMEIDA 005

JULIANA DOS SANTOS 014

JULIO CESAR FAGUNDES LEITE 042

LENON DA ROSA DOS SANTOS 060

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PARA AVALIAÇÃO EM 04 DE ABRIL DE 2014

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO

LUCIANE AMARAL BOTELHO 003

LUCIMAR DA SILVA VELLEDA 083

LUCIO MAURO BANDEIRA BATISTA 021

LUIZ CARLOS MADRUGA PINHEIRO 019

LUIZ RONALDO DOS SANTOS 007

LURDES MACHADO GOMES 030

MARCELO ALVES DA SILVA 074

MARCELO LUCAS MOREIRA 033

MARCOS ANTONIO SOUZA VAZ 024

MARIA CRISTINA DE SOUZA 018

MARIA DE FÁTIMA FERNANDES 036

MARIA DO CARMO DA SILVA ROSA 075

MARIA VITÓRIA GARCIA RODRIGUES 063

MARLI LOECI SILVA CORREA 064

MARTIMIANO VELEDA BATISTA 045

MAURÍCIO SOUZA DE SOUZA 052

MÉRI TEREZINHA BRUM FERREIRA 087

MICHEL SILVEIRA OLIVEIRA 078

NADIR PORCIUNCULA RODRIGUES 076

      ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PARA AVALIAÇÃO EM 04 DE ABRIL DE 2014

CONTINUAÇÃO

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO

NATÁLIA DOS SANTOS CORRÊA 072

NATIELE GARCIA DA SILVA 015

NILTON NUNES GONÇALVES FILHO 028

OTÁVIO DA SILVA RITTA 023

OTONIEL FARIAS BELCHIOR 053

PAULO ROBERTO RIBEIRO 086

PRISCILA ROSA DE SOUZA 017

QUELE SILVEIRA MACHADO 073

REGIANE AVILA BALDEZ 009

RODINEI BANDEIRA BRUM 044

RODRIGO DA SILVA FERREIRA 069

RODRIGO TEIXEIRA CAVALHEIRO 034

ROSANA DA SILVA FEREIRA 002

ROSIVANI MACIEL BICCA 059

SARAJANE MENA FERNANDES 011

SUZELE ROSA RODRIGUES 001

SUZETE VALENTINA DE SOSA 022

THAIS GARCIA BORGES 056

TIAGO DUTRA GÓIS 058

TIARLESSOM SOSA BALDEZ 016

UBIRATÃ FERREIRA 070

VALTUIR SOUZA VALENTE 065

VANDERLEI ALMEIDA BRUM 027

VANDERLEI FERREIRA DE FERREIRA 077

VIVIANE DA ROSA RODRIGUES 051

I – Fica estipulado o prazo de 02 (dois) dias úteis para a interposição de recursos
quanto às inscrições.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado, em 28 de Março de 2014.

                                           José Felipe da Feira
                         Prefeito Municipal
 Registre-se e Publique-se

 Luiz Henrique Chagas da Silva
Secretário Municipal da Administração